хи-3
№ 1199п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.06.2025 № 1207

г.Чудово

О внесении изменений в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 17.12.2024 № 2578

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации» Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального

района от 17.12.2024 № 2578 «Об утверждении форм документов, необходимых

для проведения контрольных мероприятий и применения административной

практики», исключив формы акта выездного обследования и акта наблюдения

за соблюдением обязательных требований.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин